Brindille Menukaart

https://menukaart.menu
Chau. De Bruxelles 379a, Ath, Belgium
+3268445228
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Op deze Webpagina vind je de volledige menukaart van Brindille uit Ath. Momenteel zijn er 11 maaltijden en
drankjes beschikbaar. **Restaurant Review: Een Waar Genot voor de Zintuigen** Gelegen in een prachtige
setting, biedt dit restaurant een royale selectie van cocktails, speciale bieren en ambachtelijke gerechten.
Bezoekers worden verwelkomd door een vriendelijke eigenaar en een behulpzaam team dat zorgt voor een
authentieke en gezellige sfeer. De smaakvolle inrichting roept nostalgische herinneringen op, terwijl de
gerechten culinaire avonturen beloven voor de smaakpapillen. Met een focus op een informele, familiale
ambiance, is het de ideale plek voor een ontspannen avond met vrienden of familie. Reserveren wordt
aangeraden, omdat deze populaire bestemming snel volloopt. Een echte parel in de buurt die zeker een bezoek

waard is!.
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Brindille Menukaart

Alcoholische Dranken

SANGRIA 5€

Soepen

UIENSOEP 6€

Dranken

BIER

Voorgerechten

QUICHES ARTISANALES 13 €

Cocktails
MOJITO

Sterke Dranken
JACK DANIELS 6 €

Croques
CROQUE-MONSIEUR

Wijn

CHARDONNAY

Warme Dranken

KOFFIE

Sangria

SANGRIA QUINT 5€
Specialty Cocktails
COCKTAIL VAN DE MAAND 7€

OnTap

BIER VAN DE MAAND

Sauces &amp;
Seasonings

WILD

Alcools

LE PICON VIN BLANC
CREME DE POIRE
VIN DE FRUIT

LE PICON MARTINI

Bieren

ABBAYE DE BROGNE
CUVEE LICRON
MATILDICA

CUVEE LICROCHON
CHIMAY DOREE

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

VLEES
SOEP
PASTA
NOEDELS
PANINI

Hoofdgerechten

ARTES ITALIENNES
ARTISANALES

TARTES ITALIENNES
~—  ARTISANALES

ATER
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BACARD

4¢€

4€

4€
6€
3€
5€

5€
3€
4€
3€
3€

6€

13 €



Brindille Menukaart

CAKES SALES 4€ LASAGNES ARTISANALES 13 €
FEUILLETES ARTISANAUX 13 € CREPES FARCIES ARTISANALES 13 €
MOUSSAKA ARTISANALE 13 € LASAGNE

Brindille

Chau. De Bruxelles 379a, Ath, Openingstijden:

Belgium vrijdag 18:00-00:00
zaterdag 18:00-00:00
zondag 16:00-21:00
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